
ZARZĄDZENIE NR 142/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny  

z dnia 24 grudnia 2024 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia „Procedury zgłoszeń zewnętrznych obowiązująca w Urzędzie 

Miasta i Gminy Szczekociny” 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 928), 

 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Ustala się „Procedurę zgłoszeń zewnętrznych obowiązującą w Urzędzie Miasta i 

Gminy Szczekociny” dot. przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 

następczych na podstawie przepisów ustawy z 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 928) o treści, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

  §2 

Zarządzenie zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

Szczekociny oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 §3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024r. 

 

 

 


		2024-12-24T12:01:58+0100
	Jacek Tadeusz Lipa




